VEDLEGG 1:
BEFOLKNINGSUNDERSØKELSE EUROPA

Antall respondenter i hvert land: UK (n=501), France (n=501), Germany (n=502), Poland (n=513), Denmark (n=500), Sweden (n=500), Spain (500) og Italy (n=509).

Undersøkelsen i 8 europeiske land ble gjennomført i juli og august av meningsmålingbyrået KRC Research på oppdrag av Hundreårsmarkeringen-Norge 2005.

Spørsmål 1:

· Toward which entity do you have the strongest feelings? Please arrange in descending order, the strongest first, the weakest at the bottom. 


Your own nation/country


Your region/part of the country


The European community


Your local society


The global society


Don't know/no answer
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	Total

%
	Sweden

%
	Denmark

%
	Germany

%
	UK

%
	France

%
	Spain

%
	Italy

%
	Poland

%

	Your own nation
	34
	37
	56
	23
	39
	24
	27
	32
	31

	Your local society
	23
	30
	20
	25
	18
	18
	23
	21
	31

	Your region
	15
	16
	5
	16
	15
	14
	23
	14
	20

	The European community
	13
	6
	6
	22
	9
	24
	6
	21
	10

	The global society
	13
	6
	11
	13
	14
	19
	21
	11
	5


Spørsmål 2:

· At what level do you think the most important political decisions are made?


Your local municipality


Your region/county


Your own nation/country


The European Union


The global society


Don't know/no answer
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	Total

%
	Sweden

%
	Denmark

%
	Germany

%
	UK

%
	France

%
	Spain

%
	Italy

%
	Poland

%

	Your own nation
	40
	34
	52
	34
	42
	37
	34
	42
	41

	The European Union
	27
	11
	34
	33
	21
	31
	28
	29
	24

	The global society
	15
	8
	7
	19
	13
	22
	23
	14
	16

	Your region
	8
	21
	2
	6
	8
	5
	6
	5
	9

	Your local municipality
	3
	0
	2
	3
	6
	3
	5
	3
	3


VEDLEGG 2:
BEFOLKNINGSUNDERSØKELSE NORGE

Undersøkelsen ble gjennomført i september av Norstat. Antall respondenter er 643.

Spørsmål 1:

· Mot hvilke geografiske enhet føler du sterkest tilknytning? Ranger i fallende rekkefølge, sterkest tilknytning først, svakest tilknytning til slutt. 



Norge



Din egen region



Det europeiske samfunn



Lokalsamfunnet



Det globale samfunnet



Vet ikke
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Spørsmål 2:

· På hvilket nivå tror du de viktigste politiske beslutningene blir fattet?  



Kommunenivå



Fylkeskommunenivå



Nasjonalt nivå / Stortinget



EU nivå



Globalt nivå



Vet ikke 


[image: image4]
Hundreårsmarkeringen Norge 2005 as er tildelt ansvaret for å sammenstille og presentere et helhetlig program for markeringen av Unionsoppløsningen med Sverige i 1905. Selskapet er heleid av Kultur- og kirkedepartementet. 

Hundreårsmarkeringens formål er å utvide perspektivet på vårt lands historie, verdier og fremtidsmuligheter slik at vi ser mer av Norge som verdensborger. 
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